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Мен «Зорлық зомбылыққа қарсымын»

бастысы- тәуелсіздік, адам үшін бас бостандығы және уайым қайғысыз өмір. Оның
кепілі- заңдылық,Тәуелсіздік төрімізден орын алған қоғамыздағы ең басты құндылық-
адам  бостандығы.Адамның  және  адамзаттың  құқықтары  мен  бас  бостандықтарын
қамтамасыз ету және қорғау – Конституциялық заңдылықтың басты талабы.Қазақстанда
салауатты өмір  салтын қол жеткізуде,  денсаулықты сақтау мен нығайтудағы басты
міндеттің бірі- бала құқығын қорғау, зорлық- зомбылыққа қарсы күрес жүргізу.

Қазіргі таңда ата-аналардың ащщы зары жеткілікті тіпті де мөлшерден тыс естиміз.
Біреудің  аялап  баптап  мәпелеп  өсірген  қызын  зорлық-зомбылыққа  салып,  соңында
өлтіруге  жеткізетіндерде  біздің  қоғамымызда  әліде  бар.  Қанша  тырысқанымызбен
зорлық-зомбылықты  әліде  тоқтата  алмаудамыз.  Бұл  баршамыздың  ащшы  шындығы,
көкейкесті тақырыбымыз болып табылады. Зорлық-зомбылық

Менің ойымша, зорлық-зомбылықты жою үшін:

Зорлық-зомбылықты  жасағандарды  қатаң  түрде  жазаға  тарту  қажет.  Бұнымен
шектеліп  қана  қоймай  әр  түрлі  шаралар  ұйымдастырылып,  қоғамымызды  жарқын
болашаққа  шақыру  керек.  Жарқын  болашаққа  деген  сеніміміз  осындай  мәселелерді
жойып  жіберуі  мүмкін-  жанұя,  зұлымдықшы  мен  оның  жемтігі  ең  жақын  адамдар
болады. Олар-жұбайлар мен кішкентай балалар. Отбасы арасындағы зорлық-зомбылық
мәселесі  әлемнің  әр  елінде  орын  алған.  Зорлық  балаларға  денелік  жәнеде
психологиялық денсаулықтарына жан-жақты дамуларына ауыр түрде машақат болып
табылады.Көп  жағдайда  балаларға  физикалық  зорлық-зомбылық  көрсету  ауыр
жарақатқа  немесе  өлімге  әкелмейді.  Көбінесе  балаларды  мінез-құлыққа  баулу  үшін
қолданылады.Көптеген  балалар  өз  үйінде,  әдетте,  ата-аналар  арасында  тұрмыстық
зорлық-зомбылыққа  ұшырайды.  Мұндай  зорлық-зомбылық  балалардың  сезімдеріне,
олардың  дамуына  әсер  етуі  мүмкін.  Әйелдер  мен  балаларға  қатысты зомбылықтың
алдын алу жұмыстарды өткізу қажет болып табылады.
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